裝

訂

線

衛生福利部國民健康署　函
地址：10341臺北市大同區塔城
街36號
聯絡人：歐良榮
聯絡電話：02-25220722
傳真：02-25220768
電子信箱：ljou@hpa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國103年10月31日

發文字號：國健社字第1030201588號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（10302015880-1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送「第23屆健康促進醫院國際研討會」徵稿資訊1份（

如附件），惠請貴部轉知大專院校踴躍投稿，請查照。

說明：

一、旨揭會議（23rd International Conference on Health

Promotion Hospitals and Health Services）由世界衛生組織

健康促進醫院及健康照護合作中心（WHO Collaborating

Centre for Health Promotion in Hospitals and Health

Services）等舉辦，今年主題為「快速改變的世界中以個

人為本的健康促進：共同生產-延續性-新媒體與科技」，

將於104年6月10日至12日於挪威舉行。

二、本屆研討會徵稿重點如附件，截止投稿日為103年12月20

日，並將於104年3月20日通知投稿結果，惠請貴部轉知各

大專院校，踴躍前往大會網站

（http://www.hphconferences.org/oslo2015/）投稿，分享臺

灣推動健康促進成果。

正本：教育部

副本：
電子公文
交 換 章

103/10/31
14:54:49

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部